



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## **XII Zawkrzeński Rajd Rowerowy Szlakiem Miejsc Pamięci Narodowej za nami**

Publikowane od

16.06.2011 00:00:00

Publikowane do

16.07.2011 00:00:00



Międzyparafialny Klub Sportowy przy współpracy Urzędu Miasta, Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i Klubu Seniora „Pogodny Uśmiech”, po raz kolejny zorganizował Zawkrzeński Rajd Rowerowy Szlakiem Miejsc Pamięci Narodowej. Skierowany on był do wszystkich mieszkańców, którzy jeżdżą na rowerze, a szczególnie do mławskich rodzin.

Rajd miał na celu propagowanie masowego sportu i czynnej rekreacji połączonej z oddaniem czci i pamięci tym, którzy polegli w obronie wolności naszej Ojczyzny. W tegorocznym Rajdzie wzięło udział ok. 80 osób w wieku od 7 do prawie 80 lat.

XII Zawkrzeński Rajd Rowerowy Szlakiem Miejsc Pamięci Narodowej odbył się 11 czerwca 2011 roku. Rajd pod eskortą policji wyruszył o godzinie 11.00 z parkingu przy Kościele MBKP w Mławie. Trasa wiodła ulicami Mariacka, Słowackiego, Piłsudskiego, Szpitalna, PCK, Dobrskiej, Ciechanowską, Krajewo, Piekiełko, przez miejscowości Białuty, Uniszki Zawadzkie (pomnik Piechura), zakończenie na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji (trasa 40 km). Uczestnicy rajdu zatrzymywali się przy 4 punktach trasy, w miejscach pamięci były zapalane symboliczne znicze:

- Krajewo,
- Piekiełko – Świetlica Środowiskowa,
- Białuty – oddanie hołdu męczennikom II wojny światowej,
- Pomnik Piechura – oddanie czci obrońcom Mławy.

Przewodnikiem rajdu był p. Henryk Kacprzak, który przypominał wydarzenia historyczne związane z danym miejscem. Podobnie jak w latach ubiegłych bardzo serdecznie i ciepło witano rajdowców w Piekiełku.

Po przebyciu trasy odbyło się wspólne grillowanie oraz rozlosowanie nagród wśród uczestników rajdu. Najmłodszym uczestnikiem okazał się 3 letni Michał Szymański, zaś najstarszym 76 letni p. Kazimierz Kowalewski. Obydwaj uczestnicy otrzymali dyplomy, puchary oraz nagrody rzeczowe. Po raz dwunasty udział w rajdzie wzięli p. Maria Wiśniewska oraz p. Ginter Kretchmann. Najliczniejszą rodziną biorącą udział w rajdzie była rodzina państwa Szymańskich.

XII Zakrzeński Rajd Rowerowy został zrealizowany dzięki wsparciu finansowemu samorządu Miasta Mława w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2011r, sponsorami nagród był Bank Gospodarki Żywnościowej Oddział w Mławie oraz Hotel Mława, który dostarczył dla wszystkich uczestników rajdu kiełbaski z grilla.

Wszystkim ofiarodawcom oraz osobom, dzięki którym mogliśmy zorganizować ten

rajd serdecznie dziękujemy za okazaną pomoc i życzliwość.

Międ.









---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/xii-zawkrzenski-rajd-rowerowy-szlakiem-miejsc-pamieci-narodowej-za-nami>